[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об установлении запрета на увеличение численности
муниципальных служащих в администрации муниципального
района «Княжпогостский», её отраслевых (функциональных)

подразделениях и иных органах администрации

Руководствуясь Программой оздоровления государственных финансов (оптимизации расходов) Республики Коми на период 2017 – 2019 годов утверждённой распоряжением Правительства Республики Коми от 29 марта 2017 года №151, рекомендациями Министерства финансов Республики Коми Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:

1. Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих в администрации муниципального района «Княжпогостский», её отраслевых (функциональных) подразделениях и иных органах администрации.

2. Рекомендовать руководителям администраций городских, главам сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» принять соответствующие решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

Т.И. Пугачева
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 29.05.2017 г. № 180

Республика Коми, г. Емва